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Receitas e Despesas - PNATE

Periodo: Janeiro a Dezembro 2022

Competéncia Receitas Aplicacéao Despesas PAGA Saldo

SALDO INICIAL - - - 93.694,71
Janeiro - 528,27 - 94.222,98
Fevereiro - 560,33 - 94.783,31
Marco 571,66 55.396,83 39.958,14
Abril 265,90 - 40.224,04
Maio 332,15 - 40.556,19
Junho 3.940,40 224,54 29.666,12 15.055,01
Julho 788,08 126,92 15.970,01
Agosto 788,08 156,17 16.914,26
Setembro 788,08 150,17 17.852,51
Outubro 788,08 31,73 16.094,21 2.578,11
Novembro 788,21 25,28 - 3.391,60
Dezembro 34.472,16 64,88 37.565,82 362,82
Total 42.353,09 3.038,00 138.722,98 362,82




BALANCETE FINANCEIRO
POR FONTE DE RECURSO

Fonte de Recurso 119 e 152 -

Programa Nacional do Transporte
Escolar - PNATE
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D) BALANCETE POR FONTE/BALANCETE FINANCEIRO POR FONTE DE RECURSO - 119.pdf
D) BALANCETE POR FONTE/BALANCETE FINANCEIRO POR FONTE DE RECURSO - 119.pdf
D) BALANCETE POR FONTE/BALANCETE FINANCEIRO POR FONTE DE RECURSO - 119.pdf

DEMONSTRATIVO DA MOVIMENTACAO FINANCEIRA

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS

Janeiro a Dezembro de 2022.

Programa Nacional do Transporte Escolar — PNATE - 119.

Bancos saldo inicial () 93.694,71

Receita orcamentaria

Transferéncias de recursos (l) 0,00
Remuneracao de depdsitos bancarios (l11) 0,00
Total (IV) = (I+11+111) 0,00
Despesa orcamentaria Paga (V) 93.694,71
Restos a Pagar (V1) 0,00
Total (VII) = (V+VD 93.694,71
Saldo Banco (Vi) = (IvV-VIl) 0,00
Saldo a Pagar em 31/12/2022 (1X) 0,00
Saldo a Pagar Ex. Anteriores (X) 0,00

Saldo Finan. Gerencial (XI) = (VII-1X-X) 0,00




DEMONSTRATIVO DA MOVIMENTACAO FINANCEIRA

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS

Janeiro a dezembro de 2022.

Programa Nacional do Transporte Escolar —m PNATE — 152,

Bancos saldo inicial (I)

Receita orcamentaria

Transferéncias de recursos (ll)
Remuneracao de depdsitos bancarios (lll)
Total (IV) = (I1+11+111)

Despesa orcamentaria Paga (V)
Restos a Pagar (V)

Total (VII) = (V+VI)

Saldo Banco (Vi) = (Ivv-VIl)

Saldo a Pagar em 31/12/2022 (1X)
Saldo a Pagar Ex. Anteriores (X)
Saldo Finan. Gerencial (XI) = (VII-1X-X)

0,00

136.047,80
3.038,00

139.085,80

138.722,98
0,00
138.722,98
362,82

0,00
0,00
362,82
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Receitas e Despesas - PETE - fonte - 149

Periodo: Janeiro a Dezembro 2022

Competéncia Receitas Aplicacao De;'sce;s;\as Saldo
SALDO INICIAL - - - 238.943,13
Janeiro - 715,98 - 239.659,11
Fevereiro 24.875,32 1.471,45 - 266.005,88
Marco 24.875,32 2.029,52 - 292.910,72
Abril 24.875,32 1.839,17 - 319.625,21
Maio 24.875,32 2.654,37 - 347.154,90
Junho 24.875,32 2.795,40 20.750,86 354.074,76
Julho 25.478,62 2.894,58 35.763,29 346.684,67
Agosto 25.478,62 2.776,86 93.083,99 281.856,16
Setembro 25.478,62 1.753,66 88.680,36 220.408,08
Outubro 25.478,62 1.860,26 - 247.746,96
Novembro 25.478,62 1.046,94 | 133.953,61 140.318,91
Dezembro 1.265,06 - 141.583,97

251.769,70 23.103,25 | 372.232,11 141.583,97




BALANCETE FINANCEIRO
POR FONTE DE RECURSO

Fonte de Recurso 149 - Programa
Estadual de Transporte Escolar - PETE
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D) BALANCETE POR FONTE/BALANCETE FINANCEIRO POR FONTE DE RECURSO - 128.pdf
D) BALANCETE POR FONTE/BALANCETE FINANCEIRO POR FONTE DE RECURSO - 128.pdf

DEMONSTRATIVO DA MOVIMENTACAO

FINANCEIRA

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS

Janeiro a Dezembro de 2022

Transporte Escolar Estadual — PETE - 149.

Bancos saldo inicial ()

Receita orcamentaria

Transferéncias de recursos (ll)
Remuneracao de depodsitos bancarios (lll)
Total (1V) = (I+I11+11D)

Despesa orcamentaria Paga (V)
Restos a Pagar (VI)

Total (VII) = (V+VI)

Saldo Banco (Vi) = (IV-VIl)

Saldo a Pagar em 31/12/2022 (1X)
Saldo a Pagar Ex. Anteriores (X)

Saldo Finan. Gerencial (XI) = (VI1I-1X-X)

238.943,13

251.769,70
23.103,25

274.872,95

372.232,11
0,00
0,00
141.583,97

0,00
0,00
141.583,97
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